
Firefox 

l z l 

https://bzp.uzp.gov.pI/ZP406/Preview/14284bc6-12e7 -4e3 8-9625-1 ad .. . 

Ogłoszenie nr 540190646-N-2020 z dnia 01-10-2020 r. 

Nowe Miasteczko: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 585042-N-2020 

Data: 15.09.2020r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY 

Gmina Nowe Miasteczko, Krajowy numer identyfikacyjny 97077034000000, ul. ul. Rynek 2, 

67-124 Nowe Miasteczko, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 683 888 154, e-mail 

przetargi@nowemiasteczko.pl, faks 683 888461. 

Adres strony internetowej (Ufl): 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 20-10-02 godz. 1 0:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 20-10-09 godz.10:00 

01.10.2020,14:59 




